GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIG ADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 95 AO EDITAL N. 002/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento as medidas liminares concedidas em Mandado de Segurança pelo Poder Judiciário, torna

público o Desempenho na Sexta Fase – Investigação Social , das candidatas subjudices convocadas pelo

Edital Complementar n. 91, de 30 de Agosto de 2011, a inclusão no Resultado Final  do Concurso Público

para os Cargos de Escrivão de Polícia e Investigador de Polícia e reclassifica  os demais candidatos, na

forma do Anexo Único deste Edital.

DO DESEMPENHO DO CANDIDATO NA SEXTA FASE – INVESTIG AÇÃO SOCIAL

(Ordem Judicial)

202 - ESCRIVÃO DE POLÍCIA

INSC. NOME NASC. RG SITUAÇÃO

41366 Veridiana Letícia Doneda 14/01/1980 11543272 SJ/MT Recomendado

203 - INVESTIGADOR DE POLÍCIA

INSC. NOME NASC. RG SITUAÇÃO

211898 Vania Prates Macedo 01/01/1980 11580259 SJ/MT Recomendado

Cuiabá/MT, 16 de Setembro de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração